南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：陳昱錡
電子信箱：uchi1011@stust.edu.tw
電話：(06)2533131分機2111

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年6月12日
發文字號：南科大教字第1130007519號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：本校謹訂於113年6月19日（星期三）辦理「研究倫理概念
與申請審查-以教學實踐研究為例」專題講座，請協助轉
知貴校教師並鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：
一、旨揭活動邀請國立成功大學人類研究倫理治理架構行政辦

公室林美嵐執行秘書，分享研究倫理審查申請、知情同意
文件規劃等實務操作，俾利投件規劃的老師們更輕鬆準備
各項研究計畫所需的倫理審查文件。

二、活動資訊：
(一)活動日期：113年6月19日（星期三）14時30分至16時

30分。
(二)活動地點：本校D棟101室。
(三)報名網址：https://forms.gle/yDUAth1qVBi8xz4C6
(四)報名時間：即日起至113年6月14日（星期五）止（額滿

即停止）。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)